
 

 

AIESEC Üyelik ve sömestr tatili için yurt dışı programına kayıtlar başladı! 

 

 
ÜYELİK 
AIESEC içinde okulda aldığınız teorik bilgileri pratiğe dökme imkanı bulabilir, insan kaynakları, 
kurumsal ilişkiler, proje yönetimi ve pazarlama gibi alanlarda yer alarak profesyonel iş 
tecrübesini AIESEC’de deneyimleyebilirsiniz. 
 

Bu alanlarda elde edeceğiniz tecrübeler ve satış, sektörel bilgi, girişimcilik gibi pek çok 
konuda alacağınız profesyonel kaynaklı eğitimler ile takım çalışması içerisinde kendi 
liderliğinizi, liderlik özelliklerinizi keşfetmiş olacaksınız. Bununla birlikte kişisel 
gelişiminize yapacağınız katkı ve dünyanın en büyük öğrenci organizasyonunun parçası 
olmak geleceğinize emin adımlarla ilerlemenize olanak sağlayacaktır. 
Böylelikle iş dünyası için kendinizi profesyonel kaynaklı tecrübelerle hazırlama imkanı 
bulacaksınız. 
 

22 Eylül – 16 Ekim arasında üniversitemizin farklı noktalarında açıcağımız standlarımıza gelip üyelik formunu 

doldurarak başvurunuzu yapabilirsiniz. 

 

SÖMESTR DÖNEMİ İÇİN YURT DIŞI PROGRAMI  ( Global Citizen Programı ) 

Dünya Vatandaşı programıyla sömestr tatilinizi unutulmaz  bir yurt dışı deneyimine çevirebilirsiniz! 

AIESEC’in Dünya’nın dört bir yanından ve onlarca farklı kültürden gelen gençlerle beraber gerçekleştirdiği 

minimumda 4 haftalık süren gönüllülük projelerine katılarak hem İngilizce’nizi pratik yapma şansı elde edebilir 

hem de uluslararası bir deneyim yaşayabilirsiniz. 

 

Yapmanız gereken sadece 15-20 dk süren İngilizce ve Türkçe olarak gerçekleşen  

mülakatlarımıza katılarak programa başvurmaya hak kazanmaktır! 

 

14 Eylül Pazar günü ilk mülakatlarımız ( Tek gün ) Başvuru için: http://tr.aiesec.org.tr/globalcitizen/  

 

23-24 Ekim Cuma ve Cumartesi ikinci mülakatlarımız ( İki gün ) Başvuru için : 22 Eylül – 16 Ekim 

arasında üniversitemizin farklı noktalarında açıcağımız standlarımıza gelip form doldurarak başvurunuzu 

yapabilirsiniz yada http://tr.aiesec.org.tr/globalcitizen/ adresinden kayıt yaptırabilirsiniz. 

 

Kayıt yaptırdıktan sonra sizinle iletişime geçilecektir. 
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